



[ildn sonra Qubadlnn ial tarixini qeyd etmirik 27](#)

.avqust tarixi Qubadl rayonunun ial gndr 31

Arannews -Modern.az xbr verir ki, Azərbaycan ictimaiyyəti 27 ildən sonra ilk dəfə Qubadlına gəlmişdir; qeyd etmir Azərbaycan Ordusunun 2020-ci ilin payızında apardığı Vətən müharibəsinin uğurlu nəticələri arasında Qubadlı rayonu da diqqətə layiq tapdandan azad edilmişdir.

İl əvvəlində Qubadlı itirməklə Azərbaycan iqtisadi, mədəni, tarixi itkilərlə də 27 il əvvəl qaldı. Ermənilər Qubadlıda 94 kənd və qəsəbəni, 205 mədəni-mit obyektini, 12 tarixi abidəni yandıraraq və talan ediblər. Əla qədr 33800 nəfər həlasi olan Qubadlıda 21 orta, 15 skkizillik, 15 ibtidai məktəb, 7 məktəbəqədər təhsil mərkəzi, ssisi fəaliyyət göstərən sənaye sahəsi, bu təlim-tərbiyə və təhsil mərkəzlərində 1280 nəfər məktəbli, illim mərkəzi, kitabxana, 10 mədəniyyət evi və 28 klub, 6 avtoklub olub.

Qubadlı urunda gedən döyüşlərdə 54 nəfər hid olub. hidlərdən liyar liyev, Vasili liyev, Aslan Atakiiyev, İskəndər Məmmədov, Kərim Mirzəyev, Aqil Məmmədov, Bəyralı Aaev, Kazım Krimov, Səfa Axundov Azərbaycan Milli Qəhrəmanı adına layiq gətirilib.

Qeyd edək ki, zəngin yeraltı sənədlər və sənədlər təbii gözəlliyə malik olan, Zəngəzur daları ilə Dağ Qarabağ silsiləsi arasında yerləşən Qubadlı rayonu razisində mədəni, xətli və sənədlər arasında ibarət 13160 hektar ərazidə meşə fondu mədəniyyət idarəsi. Qubadlı rayonunda 150-1600 illər arasında olan nadir sənədlərdən ibarət olan 10-dan artıq iri diametrli ağaclar təbii abidəsi kimi qorunurdu. Dəniz səviyyəsindən 1600 metr yüksəklikdə yerləşən və sahəsi 20 min hektar olan, zəngin flora və faunaya malik Qubadlı Dəniz Təbii Yasaqlığında nəqliyyat vasitələri ilə keçilənlər ox heyvanları və quşları mərkəzi qorunurdu. Erməni işğalçıları tərəfindən rayon razisində geniş sahəli hərəkət qiyətli ağac sənədlərindən ibarət meşə, bələdiyyə sahəsi ehtiyata malik yeraltı sənədlər, mineral maddələr zəngin su mənbələri istismar olunub, zəngin sənədlər qeyri-adi flora və faunas ilə seşilən sənədlər təbii gülləri dəyişdirilməsinə və məhv edilib.

Nəhayət Azərbaycanın əsl Ordusu 2020-ci ilin payızında apardığı 44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində ələ alınmış digər rayonlarımız kimi Qubadlı da diqqətə layiq tapdandan xilas edildi.

2020-ci ilin 26 oktyabr tarixində Qubadlı hərbi əldən azad edildi.

Həzrətdə Qubadlı razisində miniatür mülkiyyətlər, quruculuq-abadlıq işləri aparılmaqda qardaşlarımızın vacib və mədəni həyatımızda Vətən müharibəsində iştirak etdiyimiz qələbəni qorumaq, diqqətə layiq tapdandan azad olunmuş razilərimizi qorumaq və insanların tez bir zamanda doğma yurtda qayıtmalarını təmin etməkdir.